
ZARZĄDZENIE Nr 10/2020

WÓJTA GMINY GZY
z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 12.087,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.846.543,90 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.119.147,90 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 727.396,00 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 17.547,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 5.460,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.547,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.460,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.746.929,24 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.552.567,91 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.194.361,33 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Cezary Andrzej Wojciechowski

m gr inż. Ewa Karpo wic

C



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 marca 2020 r.
w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

792,00 0,00 12 017,00 12 809,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 12 017,00 12 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 12 017,00 12 017,00

855 Rodzina 5 788 400,00 0,00 70,00 5 788 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 70,00 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 70,00 70,00

b ie ż ą c e  ra ze m : 18  10 7  0 6 0 ,9 0 0 ,0 0 12  0 8 7 ,0 0 18  1 1 9  1 4 7 ,9 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 7 2 7  3 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 7  3 9 6 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

• 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



O g ó łe m : 1 8  8 3 4  4 5 6 ,9 0 0 ,0 0 1 2  0 8 7 ,0 0 1 8  8 4 6  5 4 3 ,9 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea liza c ję  zad a ń  fin an so w a n y c h  z  ud zia łem  
śro d kó w , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5 u s t  1 p k t 2 i 3

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Cezafy Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 marca 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

giupa
Nazwa Plan

2  tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

fi

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pańslwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 017,00 12 017,00 12 017,00 5 952,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 809.00 12 809.00 12 809,00 6 744,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 W ybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 017,00 12 017,00 12 017,00 5 952,00 6 065,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 017,00 12 017,00 12 017,00 5 952,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 703,76 703,76 703,76 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703,76 703,76 703,76 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 99,17 99,17 99,17 99,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99,17 99,17 99,17 99,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 149,07 5 149,07 5 149,07 5 149,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 149.07 5 149,07 5 149,07 5 149,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 5 266,00 0,00 5 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 266,00 5 266,00 5 266,00 0.00 5 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44.00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,00 44.00 44,00 0,00 44,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510,00 510,00 510,00 0.00 510.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245.00 245,00 245,00 0.00 245,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

754

*

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 111 496,00 111 496,00 108 396,00 30 066,00 78 330,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 460,00 -5 460,00 -5 460,00 0,00 -5 460,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 460.00 5 460,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 460.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 111 496,00 111 496,00 102 936,00 30 066,00 72 870,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 105 296,00 105 296,00 102 196,00 30 066,00 72 130,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -5 460,00 -5 460,00 -5 460,00 0.00 -5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 460,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 296,00 105 296,00 96 736,00 30 066,00 66 670,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a ri. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie
m  wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2  i  3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 3100.00 3 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 460,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 560.00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 560,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 730.00 -2  730,00 -2 730,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 770.00 15 770,00 15 770,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 900.00 10 900,00 10 900,00 0.00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 730,00 -2  730.00 -2 730,00 0.00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 170,00 8170,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 871 181,00 5 871 181,00 357 082,00 285 908,00 71 174,00 0,00 5 514 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0.00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 871 251,00 5 871 251,00 357 152.00 285 908,00 71 244,00 0,00 5 514 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karla Duże) Rodziny

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70.00 70,00 0,00 70,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0.00 70,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

W ydatki razem:

przed zmianą 18 734 842,24 16 540 480,91 9 338 314,70 5 972 664,57 3 365 650,13 1 019 529,56 6 082 636,65 0,00 0,00 100 000,00 2 194 361,33 2 194 361,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 460,00 -5 460,00 -5 460,00 0,00 -5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 547,00 17 547,00 12 087,00 5 952,00 6 135,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 746 929,24 16 552 567,91 9 344 941,70 5 978 616,57 3 366 325,13 1 019 529,56 6 088 096,65 0,00 0,00 100 000,00 2 194 361,33 2194 361,33 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z  2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 marca 2020 r.

Dział R o zdz ia ł P a ra g ra f T reść W a rto ść

750 Adm inistracja publiczna 39 378,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 378,00

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 809,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

792,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 017,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 017,00

852 Pomoc społeczna 16 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 i

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

855 Rodzina 5 788 070,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 797 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

3 797 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 836 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 836 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70,00

85504 Wspieranie rodziny 137 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00



D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć W a rto ść

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00

Razem: 5 856 657,00

Ceźwy Andnej Wojciechowski



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 marca 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział R o zdz ia ł P a ra g ra f T reść W a rto ść

750 Adm inistracja publiczna 39 378,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictwa 12 809,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,19

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 017,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 99,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 149,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 266,00

4260 Zakup energii 44,00
4300 Zakup usług pozostałych 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 245,00

852 Pomoc społeczna 16 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 334.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

855 Rodzina 5 788 070,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 797 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 764 725,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 628,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 348,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 836 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 616774,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 390,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 026,00"



D zia ł R o zdz ia ł P a ra g ra f T reść W a rto ść

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 496,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00

85504 Wspieranie rodziny 137 000,00i

3110 Świadczenia społeczne 132 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 680,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00

Razem: 5 856 657,00

C ezury Andrzej Wojciechowski



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14 lutego 2020 r. 
znak WF-I.3111.20.1.2020, informującym o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 70,00 zł 
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

-  otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 27 lutego 2020 r. znak DOS- 
802-1/20, informującym o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 12.017,00 zł 
przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2020 r.

2. Dokonano przeniesień w celu prawidłowej realizacji zadań w planie finansowym Urzędu Gminy 
w rozdziale 75412 -  Ochotnicze straże pożarne -  w kwocie 5.460,00 zł.

Cezary Andrzej wojctecnowsKi


